UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

RESULTADO FINAL DO EDITAL IBEF Nº 01/2021 – COMISSÃO PRÓPRIA DE PROGRESSÃO

DO BCA, PORTARIA N° 017/2019, DE 14 DE MARÇO DE 2019.

A Comissão de Avaliação do EDITAL IBEF Nº 01/2021, no uso das suas atribuições conferidas pela

Portaria nº 017, de 14 de março de 2019, torna público aos interessados, o RESULTADO PARCIAL da

solicitação dos discentes, submetido ao Edital nº 01/2021, PROCESSO INTERNO DE PROGRESSÃO

ACADÊMICA PARA OS DISCENTES QUE INGRESSARAM NO BACHARELADO

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (BCA) NO ANO DE 2016/2017 – PIPA/IBEF

2020.1.

Nome Matrícula Resultado

Adrielle Fernandes da Silva 201501259 Indeferida – Agronomia¹

João dos Santos Carmo 201700298 Deferida – Engenharia Florestal

Leilla Cristina Figueiredo de

Sousa 201700436

Deferida – Engenharia Florestal

Maila Thais Vieira Maia 201700367 Deferida – Agronomia

Rayane do Nascimento Souza 201700576 Deferida – Agronomia

Vivia Jaiane Carvalho Colaço 201700864 Deferida – Agronomia

¹ Não se enquadra ao edital, conforme item 2.2.

Comissão de Avaliação:

Paulo Sérgio Taube Júnior

Iolanda Maria Soares Reis

Lia de Oliveira Melo